
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2ШШ1 № 

г. Славянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки на территории парка 
имени Г.Ф. Пономаренко 

Руководствуясь статьёй 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 г. 
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на терри-
тории Краснодарского края», в соответствии с заявлением от 12 апреля 2023 г. 
№ 89 муниципального казенного учреждения культуры «Городской Дом культуры 
им. Заслуженного работника культуры РСФСР Н.А. Бондаренко» (далее - МКУК 
ГДК им. Н.А. Бондаренко») п о с т а н о в л я ю : 

1. МКУК ГДК им. Н.А. Бондаренко, почтовый адрес: Краснодарский край, 
город Славянск-на-Кубани, ул. Красная, 8, контактный телефон: +7-918-68-86-130: 

1) организовать проведение выставки - ярмарки мастеров декоративно-
прикладного творчества клуба «Мастера Кубани» по адресу: город Славянск-на-
Кубани, улица Красная, территория парка имени Г.Ф. Пономаренко в количестве 
20 торговых мест. Срок проведения ярмарки с 1 мая 2022 г. по 31 октября 2022 г., 
каждая вторая суббота месяца, с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут; 

2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации непро-
довольственной группы товаров; 

3) обеспечить уборку территории, выделенной под размещение ярмарки; 
4) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведения 

ярмарок. 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней 

и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сай-
те администрации Славянского городского поселения Славянского района в ин-
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет (http://www.cityslav.rn), и 
обнародовать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского го 
поселения Славянско А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.rn

